
BROWN /
BROWN DEMI MATT

PURPLE /
BLACK MATT ( PURPLE )

BLACK /
BLACK MATT ( DARK NAVY )

CLEAR GREY MATT /
GREY MATT ( LIGHT BLUE )

C-2

C-3

C-1

C-4

NAVY / 
NAVY MATT ( LIGHT BLUE )

BROWN DEMI MATT /
BROWN MATT

CLEAR GREY /
BLACK MATT

BLACK /
BLACK MATT ( SILVER )

C-2

C-3

C-1

C-4



形状記憶合金をテンプルに使用し、しなやかなかけ心地とアクセントカラーがさりげなく入った、かけやすいモデルです。POINT

参考上代：\14,000（税別）

51□18-140  H39.0 50□19-140  H41.5

材質：フロント：チタン / テンプル：NT（形状記憶合金） / モダン：ラバー材質：フロント：チタン / テンプル：NT（形状記憶合金） / モダン：ラバー

材質：フロント：チタン / テンプル：NT（形状記憶合金） / モダン：ラバー 材質：フロント：チタン / テンプル：NT（形状記憶合金） / モダン：ラバー

53□17-140  H31.0

ANTIQUE BROWN MATT
（BROWN MATT） /BROWN

GOLD / BROWN
WHITE GOLD（BROWN DEMI） / 

BROWN

ANTIQUE GREY MATT /
NAVY

BROWN

SILVER SHIRRING
（BLACK） / BLACK

GREY SHIRRING（NAVY）  /  NAVY

GREY SHIRRING /
BLACK

BROWN SHIRRING /
BROWN

BLACK

NAVY SILVER / NAVY

ANTIQUE GREY MATT /
BLACK

GREY SHIRRING(BLACK) /
 BLACK

LIGHT BROWN /
BROWN

PB-241

C-4

C-2

SILVER（BLACK） / BLACK

C-1

C-3

C-2 C-3

C-1

C-4

C-3
C-2

C-1

C-4

C-3 C-2

C-1

C-4

PB-243

PB-242

PB-244

NEW EYE WEAR COLLECTION 2022 SS

54□16-140  H29.0

形状記憶合金でしなやか
フィット‼曲げても元の形状に
戻る弾力性のある金属です。

形状記憶合金でしなやか
フィット‼曲げても元の形状に
戻る弾力性のある金属です。

形状記憶合金でしなやか
フィット‼曲げても元の形状に
戻る弾力性のある金属です。

形状記憶合金でしなやか
フィット‼曲げても元の形状に
戻る弾力性のある金属です。


	PB-241~244簡易カタログ.pdf
	PB-108~111簡易カタログ.pdf

